UTOMHUSDEKORATION CRYSTALO

587-24

Dekorationsfigur i form av en jultomte. Gar bra att anvanda bade inom- och
utomhus. Harlig dekoration att ha i tradgarden, eller varfér inte splacera den
vid julgranen eller ytterdérren. Jultomten har 40 sma LED-ljuskallor som ger ett

vackert sken.
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PRODUKTSPECIFIKATION LOGISTISK INFORMATION ~ DOKUMENT

Farg Rod
Anslutningskabelns farg Transparent
Ljusfarg Vit
Bredd/langd (cm) 28,00

Hajd (cm) 59,00

Djup (cm) 25,00
Anvandningsomrade Utomhus
Antal lampor 40
Ljuskalla ingar Ja

Typ av ljuskalla LED

Sockel Ej utbytbar
Ljusflode (Im) 37
Fargatergivning (CRI/Ra) 75

PRODUKTSPECIFIKATION LOGISTISK INFORMATION DOKUMENT

EAN-kod
Antal per exportkartong
Produktvikt (kg)

Bruttovikt (inkl. forpackning) (kg)

Forpackning volym (dm3)
Forpackning djup (mm)
Forpackning hojd (mm)
Forpackning bredd (mm)

Exportkartong streckkod (ITF14)

Exportkartong vikt (kg)

Exportkartong volym (m3)
Exportkartong djup (mm)
Exportkartong hojd (mm)

Exportkartong bredd (mm)

Antal per pall (120 cm)
Antal per pall (240 cm)

7391482059437
2

1,25

1,50

37,67

230

630

260
17391482059434
4,52

0,09

285

660

485

12

36



